
 

 
 
Concurs laboral intern convocat per Resolució 146/2017, de 31 de gener 
 
 

 

Codi: 171-19 

Plaça: TÈCNIC/A SUPERIOR en IC 

Destinació : UTG Àmbit de Camins (Laboratori de Càlcul Numèric) 
 

 

Es convoca a les persones que han superat la prova a la realització d’una entrevista 
personal selectiva el: 
 
 

 

Dia  24 de març de 2017 

Lloc 

Edifici Vèrtex 
Sala 207, 2a. planta 
Plaça Eusebi Güell, 6 
08034 Barcelona 

 
 
Amb l’horari següent: 
 
 

Cognoms i nom Hora 
 

ARCO LEON, Andrés 
BENET BITRIÀ, Andrés  
CAMACHO PATILLA, Oscar 
CAMPANARIO RODRÍGUEZ, Diego Francisco 
MALLAFRÉ DURAN, Ignasi 

 

 
  9:15 
  9:45 
10:15 
11:15 
11:45 

  

 
Cal que us presenteu amb el DNI o un altre document que acrediti la vostra identitat. 
 
 
 

 
 
Barcelona, 21 de març de 2017 
 
 
La secretària del tribunal 
 
 


